– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之
任何損失承擔任何責任。

恒投證券
HENGTOU SECURITIES

（於中華人民共和國以中文公司名稱「恒泰證券股份有限公司」
註冊成立的股份有限公司，在香港以「恒投證券」（中文）
及「HENGTOU SECURITIES」（英文）名義開展業務）

（「本公司」）
（股份代碼：01476）

於2019年9月20日舉行之臨時股東大會投票表決結果、

調整本公司《營業執照》載明經營範圍的表述

並修改《公司章程》、

董事會及董事會委員會成員變動及

監事會成員變動

茲 提 述 本 公 司 日 期 為2019年7月22日、2019年8月6日 及2019年9月4日 的
2019年第二次臨時股東大會（「臨時股東大會」）通告（「該通告」）及通函（「該
通函」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該通告及該通函所界定
者具相同涵義。

臨時股東大會投票表決結果

本公司已於 2019年9月20日（星期五）上午 9時正假座中國北京市西城區金
融大街17號中國人壽中心11樓會議室舉行臨時股東大會。臨時股東大會
已依照中國《公司法》及《公司章程》的規定舉行。

– 2 –

於臨時股東大會當日，本公司已發行股本總數為2,604,567,412股股份（「股
份」）（其 中2,153,721,412股 為 內 資 股 而450,846,000股 為H股），該 等 股 份 賦
予持有人有權出席臨時股東大會並於會上就提呈的決議案（「決議案」）
投票贊成或反對。出席臨時股東大會的股東及股東委任代表持有合共
2,153,721,412股有投票權的股份，佔本公司有投票權的已發行股份總數
約82.69%。

概無任何股東根據上市規則規定須就任何決議案放棄投票。概無任何
股份賦予其持有人有權出席臨時股東大會但須根據上市規則第13.40條
放棄對任何決議案投贊成票。概無股東表明欲就該通告及該通函中所
載任何決議案投反對票或放棄投票。本公司並不知悉有任何一方表示
其有意於臨時股東大會上僅投票反對任何決議案或放棄投票。所有決
議案均以投票表決方式進行表決。本公司的H股股份過戶登記處香港中
央證券登記有限公司獲委任為臨時股東大會的監票人。兩名股東代表
及一名監事代表亦分別獲委任為臨時股東大會的計票人及監票人。

各項決議案的投票結果如下：

特別決議案
投票票數(%)

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准建議在中國公開發行公
司債券

2,153,721,412

（100%）
0

（0%）
0

（0%）

2. 審議及批准建議在中國非公開發行
公司債券

2,153,721,412

（100%）
0

（0%）
0

（0%）

3. 審議及批准調整本公司《營業執照》
載明經營範圍的表述並修改《公司章
程》

2,153,721,412

（100%）
0

（0%）
0

（0%）

– 3 –

普通決議案
投票票數(%)

贊成 反對 棄權

4. 審議及批准更換本公司2019年度國
內核數師

2,153,721,412

（100%）
0

（0%）
0

（0%）

5. 審議及批准選舉余磊先生為非執行
董事

2,153,721,412

（100%）
0

（0%）
0

（0%）

6. 審議及批准選舉王琳晶先生為非執
行董事

2,153,721,412

（100%）
0

（0%）
0

（0%）

7. 審議及批准選舉謝德仁先生為獨立
非執行董事

2,153,721,412

（100%）
0

（0%）
0

（0%）

8. 審議及批准選舉戴根有先生為獨立
非執行董事

2,153,721,412

（100%）
0

（0%）
0

（0%）

9. 審議及批准選舉陳風先生為股東代
表監事

2,153,721,412

（100%）
0

（0%）
0

（0%）

由於第 1項至第3項決議案獲出席臨時股東大會的股東（包括股東代表）
以過三分之二之票數投票贊成，因此該等決議案獲正式通過成為特別
決議案。由於第4項至第9項決議案獲出席臨時股東大會的股東（包括股
東代表）以過半數之票數投票贊成，因此該等決議案獲正式通過成為普
通決議案。

調整本公司《營業執照》載明經營範圍的表述並修改《公司章程》

如本公告「臨時股東大會投票表決結果」一節所述，調整本公司《營業執
照》載明經營範圍的表述並修改《公司章程》已於臨時股東大會上以特別
決議案的方式獲批准。調整本公司《營業執照》載明經營範圍的表述並修
改《公司章程》將於獲得中國有關監管機構批准後生效。本公司將適時根
據上市規則作進一步公告。

– 4 –

董事會及董事會委員會成員變動

經股東於臨時股東大會批准，余磊先生及王琳晶先生獲委任為非執行董事，
任期將自臨時股東大會日期起計至本公司第四屆董事會任期屆滿為止。
此外，經股東於臨時股東大會批准，謝德仁先生及戴根有先生獲委任為
獨立非執行董事，但謝德仁先生及戴根有先生的董事任職資格尚待中
國有關政府機構批准，其任期將自獲得中國有關政府機構批准之日起
計至本公司第四屆董事會任期屆滿為止。有關上述董事的履歷詳情請
參閱該通函。

張濤先生辭任非執行董事、風險控制與監察委員會成員及審計委員會
成員，自臨時股東大會日期起生效。孫超先生辭任非執行董事及戰略與
投資決策委員會成員，自臨時股東大會日期起生效。周建軍女士辭任獨
立非執行董事、審計委員會主席及薪酬與提名委員會主席，自謝德仁先
生或戴根有先生的任期開始之日（以較早者為準）起生效。呂文棟先生辭
任獨立非執行董事，自謝德仁先生或戴根有先生的任期開始之日（以較
遲者為準）起生效。本公司將適時根據上市規則作進一步公告。

在臨時股東大會後，審計委員會將由兩名獨立非執行董事組成，未能遵
守上市規則第3.21條所規定審計委員會需由至少三名非執行董事組成
的規定。本公司擬待提名的獨立非執行董事取得相關資格並履職後在
切實可行情況下盡快符合上述要求。本公司將根據上市規則於符合有
關要求後作出進一步公告。

監事會成員變動

經股東於臨時股東大會批准，陳風先生獲委任為股東代表監事，但陳風
先生的監事任職資格尚待中國有關政府機構批准，其任期將自獲得中
國有關政府機構批准之日起計至本公司第四屆監事會任期屆滿為止。
有關上述監事的履歷詳情請參閱該通函。

– 5 –

裴晶晶女士辭任股東代表監事，自陳風先生的任期開始之日起生效。本
公司將適時根據上市規則作進一步公告。

承董事會命
龐介民

董事長

中國北京
2019年9月20日

於本公告日期，董事會包括執行董事龐介民先生及吳誼剛先生；非執行
董事余磊先生、王琳晶先生、董紅女士及高靚女士；獨立非執行董事周
建軍女士、林錫光博士及呂文棟先生。